В Красноярском крае личному составу Главного следственного управления представлен новый руководитель



Указом Президента Российской Федерации от 05 июля 2018 года № 403 генерал-майор юстиции Андрей Евгеньевич Потапов назначен на пятилетний срок на должность руководителя Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю.

Сегодня заместитель руководителя управления кадров Следственного комитета Российской Федерации Валерий Андреевич Бадиков представил коллективу ГСУ СК России по Красноярскому краю его руководителя – генерал-майора юстиции А.Е. Потапова.

18 Июля 2018	
Адрес страницы: https://krk.sledcom.ru/news/item/1241786	
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации	и по Красноярскому краю и Республике Хакасия